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Penguin Multi-student Annual Plans (MSAPS)
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The Aquarium Vet E-quarist course has designed a MSAP especially for penguins and other
aquatic birds, which includes the following five modules:

e Module 3 — Water Chemistry and Quality
e Module 4 — Aquatic Life Support Systems
e Module 21 — Penguins |

e Module 22 — Penguins |l

e Module 23 — Penguins Il

Details of the modules are available in the Sample Document.

Penguin MSAP Terms and Conditions are as in the current MSAP brochure, with one
exception. The Penguin MSAP will last for 18 months because there are five modules.

PO Box 2327, Moorabbin Home of the e-quarist course
Victoria, Australia, 3189

www.theaquariumvet.com




Animals in Aquariums and Zoos Globally

R OUR VISION
SThe A

auarium VE;E? To Advance the Health and Welfare of Aquatic

MSAP Plan Options (US Dollars)

Annual
Number of students Subscription Cost per Student
1 - 5 Students $2,213.75 $442.75
6-10 Students $3,910.50 $391.05
11 - 15 Students $5,478.00 $365.20
16 - 20 Students $7,045.50 $352.28
21 - 30 Students $10,197.00 $339.90
More than 31 $315.00

For further details, please contact Katrina Campbell

Katrina@theaquariumvet.com
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